KOCHBLUME"

Diese Kiichenhelfer sind perfekt fir die Arbeit in ihrer antihaft Bratpfanne
geeignet, da sie aus Silikon sind und somit die Bratpfanne nicht beschadigen.

Die Kiichenhelfer sind bis zu 300Grad Celsius hitzebestéindig und somit auch
Waschmaschinen geeignet.

Alle Kiichenhelfer sind in folgenden Farben erhdailtlich:

T

Folgend sehen Sie die Produkte, die wir fiihren:

¥ 2 = Teigkarte Netto Fr: 15.00
Pt
,/
Schwingbesen S Netto Fr: 16.00
Schwingbesen M Netto Fr: 19.00

Schwingbesen L Netto Fr: 22.00



N\ Saucenloffel S Netto Fr: 21.00
Saucenloffel L Netto Fr: 24.00

v
Turner Flex Netto Fr: 24.00

Flex Loffel L Netto Fr: 24.00
Flex Loffel S Netto Fr. 13.00

Flaschenbdiirste Slim Netto Fr: 22.00

Triangle Flex Netto Fr: 24.00

Triangle Strypes S Netto Fr: 21.00
Triangle Strypes L Netto Fr: 24.00



Faltsieb S
Faltsieb M
Faltsieb L

Servierloffel

Serviergabel

Pinzette

Gourmetzange

Flaschenbdirste

Netto Fr. 29.00
Netto Fr. 34.00
Netto Fr. 39.00

Netto Fr. 15.00

Netto Fr. 15.00

Netto Fr. 24.00

Netto Fr. 26.00

Netto Fr. 22.00



Restloffel L Netto Fr. 19.00
Restloffel S Netto Fr. 16.00

Kartoffelstampfer Netto Fr. 19.00

Kochblume XS Netto Fr. 19.00
Kochblume S Netto Fr. 34.00
Kochblume M Netto Fr. 39.00
Kochblume L Netto Fr. 44.00
Kochblume XL Netto Fr. 49.00

Microfasertuch 30cm Netto Fr. 9.00
Microfasertuch mini  Netto Fr. 6.00

Kochloffel Netto Fr. 13.00

Spaghettiloffel Netto Fr. 24.00



Schaumloffel

Scrubby Schwamm

Trichter 2tlg.

Pfannenspatel

Wender XXL

Wokschaufel

Netto Fr

Netto Fr

Netto Fr

Netto Fr

Netto Fr

Netto Fr

. 26.00

.13.00

.14.00

. 24.00

. 26.00

. 26.00



Backloffel m. Loch

Teigschaber S
Teigschaber M
Teigschaber L

Schopfkelle S
Schopfkelle L

Backpinsel S
Backpinsel L

Stretch-ii 4.0cm
Stretch-ii 5.5cm
Stretch-ii 8.0cm
Stretch-ii 10.5cm
Stretch-ii 15.0cm
Stretch-ii 20.0cm

Netto Fr.

Netto Fr.

Netto Fr.
Netto Fr.

Netto Fr.
Netto Fr.

Netto Fr.
Netto Fr.

Netto: Fr
Netto: Fr
Netto: Fr
Netto: Fr
Netto: Fr
Netto: Fr

13.00

13.00
17.00
19.00

21.00
24.00

16.00
19.00

. 5.00
. 7.00
. 9.00
. 11.00

.16.00
. 21.00



Frisch FIXX 9cm
Frisch FIXX 13cm
Frisch FIXX 18cm
Frisch FIXX 22¢cm
Frisch FIXX 25cm
Frisch FIXX 30cm

Netto: Fr. 6.00
Netto: Fr. 8.00
Netto: Fr. 14.00
Netto: Fr. 18.00
Netto: Fr. 22.00
Netto: Fr. 29.00

Alle Preise sind inklusive MwSt.

/

Iseli + Albrecht AG

seit 1982



